1 GASOLINA COMUM LITRO 15.000 R$6,05 1,2% 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO  
O regime de execução deste contrato é de fornecimento simples. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  
3.1 O presente contrato tem o valor global de R$89.661,00 (oitenta e nove mil seiscentos 
e sessenta e um reais), cujo pagamento será realizado conforme solicitação, após emissão 
de nota fiscal e atestado por servidor responsável. O Valor a ser pago deverá levar 
emconsideração o valor do preço da bomba para o dia, com o desconto de 1,20% 
sobre o valor total.